du calendrier de conservation des documents spécifiques à
la caisse des prêts et de soutien des collectivités locales. 

Arrête : 

Article premier. - Est approuvé, le calendrier des délais
de conservation des documents spécifiques à la caisse des 
prêts et de soutien des collectivités locales composé de 
deux cent quarante sept (247) règles de conservation 
figurant sur cent quatre vingt douze (192) pages, annexé au 
présent arrêté.

Art. 2. - Tous les services concernés de la caisse des 
prêts et de soutien des collectivités locales sont chargés de 
l’application du contenu de ce calendrier. 

Art. 3. - Le directeur général de la caisse des prêts et de